Fa.eta carta in mense junio Era M0.lxiiii, in uilla qure dicit ur Al­
fara, füit hrec carta facta. Regnante me Dei gratia in Castella, in 
Pampilona et in Aragone in Superaui 4 vel in Ripa Curcia, in terras 
de Zaragoza. Episcopus Stephanus in Oscha. Episcopus Stephanus in 
Zaragoza. Episcopus Raimundus in Rota. Episcopus SanciLls in Pam­
pilona, alius Sancius Episcopus in Calagora. Comes de pertico in Tu­
dela. Don Gastan in Uno castello. 

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scpsi 2 , et 
de manu mea hoc signum feci. c. 

1 Léase Suprarhi. 
2 Léase sorip.~i. 
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N(-..n-i.ero XII. 

FUERO CONCEDIDO POR EL EMPERADOR DON ALFONSO EL VII 

,\ I.OS :UOÚRABF.S n•: ARAGÓ.lli Y Á AI.ClU~OS AllAGONESES QUE CON El.LOS FUEllfli\ Á POlll.AII 

El'í LA YILLA IJE ZURITA, AÑO I f[i{i 

(Códice MS. de J:i. Bibl. Na.o. do Madrid, lld,112, fol. 163.) 

1 In nomine Do mini amen. Plerumque sen ti mus obli vionis incomo­
da dum rerum gestarum per scripture seriem memoriam negligima:s 
alligare. Iccirco ego Adefonsus Dei gratia totius Hispanie Imperator, 
una cum uxore mea Impera trice domina Rica et curn flliis meis Sancio 
et Fernando Regibus, omnibus mozarabes populatoribus et ad illos 
Arangoneses qui venerunt populare cum ipsis mozaraues Zuritam, 
qui rnozaraves venerunt de Calatayub ~ et de terra de Saragoza et ele 
Aragona et filiis vestris, omnique generationi vestre, facio cartam llo­
nationis et textum firmitatis de illo castello de Zurita e1, de domihus 
que sunt in ipso castello et de medietate de ipso arravalde, eL ut te­
neatis nos mozaraves semper clavim de ipso castello, eL de medietale 
de omnibus ortibus qui sunt de penna de bedulo usqLle tagurn etdo me­
dietate de Olivar de Accopal et de plana de Sancta Maria quo modo ta­
lat illa carrera usque tagum, et de A.lvalat cum suo termino usquo ad 
pennam de Bedulo et de A.dveira cum suo termino et cum barechas us-

. que ad termin• m de Calaga, quomodo fuit determinatum cumhomini­
bus de Almogueyra et de Juliana cum suo termino el. de Cortes c1.tru 
suo termino quomodo vertunt se aque de Laganiel usque ad portum de 
Gorgara, et usque ad tagum et ornnibus roolinis et de canales el: de 
molinis de bolarie. Et mando et concedo vobis quod non habeatis super 
vos Alcaldes nisi mozaraves nec judicem nisi rnozarabem et quod non 
sol vat mozal·a vem pignus pro sarranis (sio) nec pro aliis hominihus 
nisi mozarave pro mozarave. Et boc facio vobis ut ab hac die habea­
tis et possi<leatis vos et filii vestri et omnis generatio vestra has supra 
scriptas hereditates jure hereditario in perpetuum, et faciatis inde